
 

 

 

 
Rep. n. 67/2024    Prot. n. 6334   del 24.01.2024 

 

Anno_____ tit. ___ cl. ___ fasc. ___ 

                                                                                             

 

IL RETTORE 

VISTO il D.Lgs 30.03.2001 n. 165, con particolare riguardo al titolo III Contrattazione collettiva e 
rappresentatività sindacale; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del personale del comparto Istruzione e ricerca – 
periodo 2019-2021 sottoscritto in data 18.01.2024; 

PRESO ATTO che il Contratto collettivo nazionale di lavoro 2019/2021 prevede all’art. 8, comma 4, 
che l’amministrazione provvede a costituire la delegazione datoriale entro trenta giorni dalla 
stipulazione del contratto; 

VISTO il D.R. 170/2019 del 05.03.2019 con il quale è stata costituita, presso l’Università degli Studi 
dell’Aquila, la delegazione di parte datoriale per la contrattazione integrativa, in attuazione 
alla delibera n. 39/2019 del consiglio di Amministrazione del 27.02.2019; 

RITENUTO necessario ricostituire la delegazione di parte datoriale per la contrattazione integrativa; 

VISTA la delibera n. 3 del Consiglio di Amministrazione del 23/01/2024; 

DECRETA 

Art. 1. di ricostituire la delegazione di parte datoriale per la contrattazione integrativa, presieduta 
dal Rettore, prof. Edoardo Alesse, e dal Direttore Generale, dott. Pietro Di Benedetto, e 
composta come segue: 

- prof. Edoardo Alesse, Rettore; 

- dott. Pietro Di Benedetto, Direttore Generale; 

- dott.ssa Annamaria Nardecchia, Coordinatrice Area Gestione risorse umane; 

- dott. Luca Colella, Responsabile Settore personale tecnico amministrativo; 

- dott.ssa Eleonora Ciccone, Responsabile settore affari generali del personale; 

Art. 2. In caso di assenza o impedimento, le funzioni del Rettore sono esercitate, in sua vece, dal 
Pro-rettore vicario. 

Art. 3. In caso di assenza o impedimento, le funzioni del Direttore Generale sono esercitate, in sua 
vece, dalla dott.ssa Annamaria Nardecchia, coordinatrice Area risorse umane. 

Art. 4. In relazione ai temi trattati, la delegazione di cui al precedente articolo, potrà essere integrata 
dai Coordinatori e/o funzionari dei Settori di volta in volta coinvolti. 

Art. 5. Le funzioni di segretario sono svolte dalla sig.ra Giocondina Carrozzi. 

L’Aquila, 24.01.2024 

F.TO IL RETTORE 

 (Prof. Edoardo ALESSE) 


